
Rada města Šlapanice

Z Á P I S  

z 3.  schůze Rady města Šlapanice,

která se konala dne 19.11.2018

od 16:00 hodin v zasedací místnost i  Městského úřadu Šlapanice

Pří tomni : Mgr. Michal  Klaška, J i ř í  Kopeček, Mgr . Kateř ina Migdauová, Mgr . Bc.  

Alexandra Peschlová, Mgr.  Michaela Trněná

Hosté: Ing. Bc. Mi lan Vdoleček

Číslo

bodu

Bod

Komentář

1. Zahájení a schválení programu 3. zasedání Rady města

Starostka zahájila schůzi rady v 16:00 a přečetla program dle pozvánky.

č. Bod jednání /  Předkladatel,  Přizváni

1.
Zahájení a schválení  programu 3.  zasedání  Rady města

Předkládá: Mgr. Michaela Trněná

2.

Zrušení  výběrového ř ízení "Strateg ické dokumenty pro město Šlapanice"

Předkládá: Mgr. Michaela Trněná

Př izváni :

3.
Blok ta jemníka

Předkládá: Ing. Bc. Mi lan Vdoleček

4.
Činnost  komisí

Předkládá: Mgr. Michaela Trněná

5.
Různé

Předkládá: Mgr. Michaela Trněná

6.
Závěr

Předkládá: Mgr. Michaela Trněná

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Výsledek hlasování: Přijato

2. 1/3/RM/2018 Zrušení výběrového řízení "Strategické dokumenty pro město Šlapanice"

Na základě schválené zadávací dokumentace ze dne 17.10.2018 byla uveřejněna VZ na profilu 

zadavatele. Zadavatel s ohledem na podané námitky proti zadávacím podmínkám a jejich 

odůvodnění získal pochybnost o správnosti svého postupu v rámci zadávacího řízení, a tak 

z důvodu procesní opatrnosti zadavatel rozhodnul o zrušení zadávacího řízení.          

Stránka 1 z 2



I. Rada města schvaluje

zrušení výběrového řízení na nadlimitní VZ v otevřeném řízení "Strategické dokumenty pro 

město Šlapanice".

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

3. Blok tajemníka

Není nic k projednání.

4. Činnost komisí

Není nic k projednání.

5. Různé

Není nic k projednání.

6. Závěr

Starostka ukončila schůzi rady města v 16:45 hod. Následující schůze se uskuteční 21.11.2018.

Mgr. Michaela Trněná

starostka

Mgr. Michal Klaška

místostarosta

Zapisovatelé: 

Bc. Zuzana Böhmová

referentka sekretariátu starostky

Stránka 2 z 2


